平教师发〔2017〕311号

平阳县教师发展中心
关于举行2017下半年平阳县初中语文教师“疑难问题解决”研修活动的通知

各学区、初级中学，实验中学：
为了进一步探索语文课堂教学，提高文学作品阅读的有效性与针对性，根据研训计划，决定举行2017下半年平阳县初中语文教师“疑难问题解决”研修活动。
现将有关事项通知如下：
一、会议时间： 12月12日（周二）下午1：10前报到。
二、会议地点：平阳县鳌江镇第三中学（鳌江镇吉祥路372号）一楼报告厅。

三、会议内容：

（一）课研讨：

《天上的街市》陈秀丽（鳌江镇第三中学）
（二）示范课及讲座：

《文学作品的阅读与整合》王 璇（温州市第二中学）

（三）专题讲座：

《中考文学作品阅读命题探议》金 戈（温州市第二中学）

四、参加对象：

1. 平阳县初中语文“疑难问题解决”研修班全体学员；

2. 平阳县初中语文“教学新常规”培训班全体学员；

3. 平阳县黄益味名师工作室成员；

4. 平阳县初中九年级语文教师。

五、其他事项：
1.请有关教师安排好工作，准时到会；

2.与会人员差旅费回原单位报销。
二〇一七年十一月二十九日

平阳县教师发展中心文件